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علیزاده بهترین رکاب زن آسیایی
 تور «کینگ هایلک»

رکابزن ایرانی تیم آرتی سی سانتیک تایوان به عنوان  �
بهترین نماینده آسیا در تور کینگ هایلک چین معرفی 
شد. حسین علیزاده روز شنبه موفق شد با قرارگرفتن 
در جایگاه دوم این تور پیراهن آبی تور کینگ هایلک 
چین را از آن خود کند و به عنوان بهترین رکابزن آسیایی 
این مسابقات لقب بگیرد. همچنین رودوسلاو روجینا از 
کرواسی برنده پیراهن طلایی شد و مارکو کومپ از تیم 
آدری موبیلایل اسلوونی به پیراهن سبز دست پیدا کرد. 
گفتنی است رقابت های کینگ هایلک چین در مسافتی 
به طول دو هزار و ۹۴۰ کیلومتر به مدت ۱۴ روز به طول 
انجامید که۱۵۳ رکابزن از ۲۲ تیم در آن شرکت داشتند.

دعوت فرهاد کاظمی 
به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال

فرهاد کاظمی، سرمربی تیم فوتبال راه آهن،  �
در پی برخی اخبار منتشرشده درباره رأی کمیته 
استیناف، به کمیته اخلاق دعوت شد. به گزارش 
فدراسیون فوتبال، رئیس کمیته اخلاق گفت: با توجه 
به اظهارنظرهای غیرمنطقی و غیرواقع اعلام شده 
از سوی برخی اشخاص که در فضای مجازی و در 
مورد رأی کمیته استیناف در پرونده بازیکن راه آهن 
تهران انتشار پیدا کرده است، آن هم در مورد رأیی 
که هنوز به صورت نهایی صادر و اعلام نشده و این 
امر مبین همکاری و ارتباط فرهاد کاظمی با راوی 
خبر است، نام برده برای ادای پاره ای از توضیحات به 
کمیته اخلاق دعوت خواهد شد. تیم فوتبال راه آهن 
تهران به دلیل تخلف مارتین موتومبا، بازیکن سوئدی 
خود، مبنی بر ارائه مدارک جعلی از تیم قبلی خود، 
محکوم به سقوط به لیگ دسته یک شد. با حکم 
کمیته استیناف، تیم فوتبال پیکان که پیش تر به لیگ 
پایین تر سقوط کرده بود، به جای راه آهن به لیگ برتر 
بازگشت اما راه آهنی ها به رأی صادره اعتراض کردند 
و خواستار برگزاری جلسه تجدیدنظرخواهی ویژه 
شدند. جلسه تجدیدنظرخواهی ویژه کمیته استیناف 
درخصوص این پرونده با حضور نماینده دادستان 
تهران به عنوان مالک باشگاه راه آهن و مدیران عامل 
دو باشگاه (راه آهن و پیکان) برگزار شد. قرار بود رأی 
کمیته استیناف تا چهارشنبه هفته پیش صادر شود که 
به امروز موکول شد. این در حالی است که لیگ برتر 
فوتبال از پنجشنبه هشتم مردادماه آغاز می شود و 
هنوز مشخص نیست که از دو تیم پیکان و راه آهن 

کدام یک در لیگ برتر حضور خواهند داشت. 

خبر

کفاشیان:
 با نایکی و آدیداس به تفاهم نرسیدیم

رئیس فدراسیون فو تبا ل می گوید برای اسپانسرینگ  �
البسه تیم ملی با آدیداس و نایکی توافقی حاصل 
نشده است. به گزارش ایسنا، علی کفاشیان رئیس 
فدراسیون فو تبا ل درباره اسپانسرینگ تیم  ملی و اینکه 
گفته می شود یک شرکت آمریکایی قرار است اسپانسر 
البسه تیم  ملی شود،  گفت: ما با نایکی به نتیجه  
نرسیدیم. البته با آدیداس مذاکراتی را انجام دادیم 
ولی نتوانستیم با آنها به توافق برسیم. آنها تمایلی 
برای انعقاد قرارداد با ما نداشتند. درحال  حاضر 
که آل اشپورت هم از همکاری با فدراسیون فو تبا ل 
انصراف داده است باید به دنبال برند دیگری برویم. 
رئیس فدراسیون فو تبا ل در پایان درباره مسئله حق 
پخش تلویزیونی هم گفت: باید جلسه ای را با مدیران 
باشگاه ها برگزار کنیم تا دراین باره تصمیم نهایی اتخاذ 
شود. ما دوست نداریم کاری کنیم که بازی های لیگ از 
طریق تلویزیون پخش نشود. البته این را هم بگویم که 

واقعا زور ما به صداوسیما نمی رسد.

بازگشت تیم فوتبال ساحلی به ایران
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران چهارشنبه در  �

مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۵ که در 
شهر اسپینهو پرتغال درحال برگزاری است به مصاف 
تاهیتی رفت. تاهیتی در دوره قبلی جام جهانی به 
عنوان چهارمی دست یافته بود. تیم ایران که توانسته 
بود خود را از گروه مرگ به دور دوم برساند نتوانست 
مقابل تاهیتی عملکرد همیشگی را داشته باشد و 
با قبول شکست ۵ بر ۴ حذف شد. هرچند شاگردان 
مارکو اوکتاویو تلاش زیادی انجام داده و چند مرتبه نیز 
دیرک دروازه تاهیتی را به لرزه درآوردند اما نتوانستند 
مقابل تاکتیک های حریف، قد علم کنند. ملی پوشان 

کشورمان شنبه به ایران برگشتند.

«پله» بار دیگر بستری شد
پله، اسطوره ۷۴ ساله تاریخ فوتبال و بهترین بازیکن  �

قرن بیستم این رشته از نگاه فیفا، به دلیل بروز مشکلاتی 
پس از عمل جراحی از ناحیه کمر، در بیمارستان 
«آلبرت انیشتین» شهر سائوپائولو بستری شد. او که ماه 
می سال جاری میلادی از ناحیه پروستات مورد عمل 
جراحی قرار گرفت، این بار مشکل خاصی ندارد و به 
خاطر برطرف شدن نگرانی بابت مراقبت های بعد از 

عمل در بیمارستان بستری شده است.

فوتبال

سال دوازدهم    شماره 2350ورزش دوشنبه    29 تیر 1394

مربیان فصل گذشته استقلال و پرسپولیس در این 
فصل در انزلی و قم حضور خواهند داشت. پنجشنبه 
روز پرخبری برای فوتبال ایران بود. ابتدا خبر رسید که 
امیر قلعه نویی، با داریوش بهشتی، مالک جدید ملوان 
بندرانزلی، به توافق رسیده و در لیگ پانزدهم هدایت 
این تیم را برعهده خواهد گرفت. ساعاتی بعد نوبت به 
معرفی تیم این فصل علی دایی رسید. سرمربی پیشین 
پرسپولیس که در آستانه حضور در ملوان قرار داشت، 
سرمربیگری صبای قم را برعهده گرفت. اینکه دو مربی 
مشهوری که سابقه هدایت استقلال و پرسپولیس و تیم 
ملی را در کارنامه دارند، به صبا و ملوان می روند نشان 
می دهد این دو تیم که تا چندروز پیش در وضعیت 
بلاتکلیفی قرار داشتند، در فصل جاری از نظر مالی 
شرایطی بسیار مطلوب خواهند داشت. حضور دایی در 

صبا کاملا غافلگیرکننده بود. 
فردای روز انتخاب دایی به عنوان سرمربی صبا، 
اخبار متفاوتی منتشر شد. ابتدا برخی بازگشت 
دایی به لیگ برتر را به ملاقات چهارشنبه شب او با 
رئیس جمهور ارتباط دادند که به نظر می رسد نظریه 
بی پایه و اساسی است. خبر دیگری هم منتشر شد 
مبنی بر این که دوستان دایی، صبا را خریده  و با یک 
مبلغ قابل توجه دایی را سرمربی این تیم کرده اند. 
مدیران صبا این اخبار را هم تأیید نکردند. عباس 
جهان بینی، مدیرعامل باشگاه صبای قم، ضمن 

تأییدنکردن خبر قرارداد دومیلیاردتومانی دایی گفت: 
«این موضوع که دوستان دایی تیم را در اختیار بگیرند، 
یک بحث قدیمی بود که انجام نشد و منتفی شد. 
درحال حاضر تیم جدیدی که در استانداری مشغول 
به کار شده، مبنای کار را به شکل فعلی تعیین کرده 
است. پس از آنکه با خریدار قبلی به توافق نرسیدیم، 
فعلا متولی امور باشگاه صبا استانداری قم است». 
خبرهای دیگری که درباره مالکیت صبا منتشر شده این 

است که یک شرکت هواپیمایی و فردی که از دوستان 
امیر قلعه نویی است این باشگاه را در اختیار می گیرد. 
آنچه مسلم است وضعیت مالی صبا پیشرفت خواهد 
کرد و نشانه واضح آن حضور علی دایی در این تیم 
است. دایی سابقه بازی در صبا را دارد. صبا پس از 
پرسپولیس، راه آهن و سایپا، چهارمین تیم باشگاهی 
علی دایی در نقش سرمربی است. پس از حضور دایی 
در صبا، مهدی تارتار که پیش از این سرمربی صبا بود، 

به عنوان دستیار اول دایی در این تیم ماندگار شد. امیر 
قلعه نویی هم مثل دایی نخواست در فصل جدید 
بدون تیم باشد. بلافاصله پس از به توافق نرسیدن دایی 
با مالک ملوان، قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید 
قوهای انزلی معرفی شد. داریوش بهشتی، مالک 
ملوان، که به عنوان مدیرعامل باشگاه هم برگزیده 
شده، ابتدا اصرار داشت دایی را به انزلی بیاورد اما 
وقتی موفق نشد، بلافاصله به سراغ قلعه نویی رفت. 
او درباره قرارداد قلعه نویی گفت: «بعد از چند جلسه، 
با قلعه نویی به توافق رسیدیم که او برای یک فصل 
هدایت ملوان را برعهده بگیرد. در این جلسه بحث 
تقویت تیم را داشتیم و قلعه نویی گفت که تیم باید 
تقویت شود». برخلاف دایی، قلعه نویی با مربیگری در 
تیم های غیر تهرانی بیگانه نیست. مربی سابق استقلال 
پیش از این در استقلال اهواز، مس کرمان، سپاهان 
اصفهان و تراکتورسازی تبریز مربیگری کرده و در اکثر 

این تیم ها موفق بوده است. 
به هرحال بازگشت دایی و قلعه نویی؛ مربیانی که 
یکی در میانه راه و دیگری در پایان فصل از پرسپولیس 
و استقلال جدا شدند، می تواند اتفاق جذابی برای لیگ 
برتر باشد. هرچند به نظر می رسد هر دو مربی دست 
به خطر زده اند. سامان گرفتن ملوان و صبا خبر خوشی 
برای بازیکنان این دو تیم و بازیکنانی هم که بدون تیم 

هستند، محسوب می شود. 

بازگشت مربیان پیشین تیم ملی به لیگ برتر

دایی در قم، قلعه نویی در انزلی

مهران مدیری، بازیگر، کارگردان و خواننده مطرح و محبوب 
کشور با حضور در استودیوی آوای کوک رضا یزدانی، بخش پایانی 
«من ناصر حجازی هستم...» را با نام «پرواز عقاب» که مربوط به 
دوران بیماری و درگذشت بهترین دروازه بان قرن آسیا است، روایت 
کرد.  مهران مدیری که ساخت سریال هایی چون: ساعت خوش، 
مرد هزار چهره، قهوه تلخ، قلب یخی، در حاشیه و... را در کنار بازی در 
فیلم هایی از جمله: پل چوبی، همیشه پای یک زن در میان است و... 
در کارنامه اش دارد، روایت بخش پایانی «من ناصر حجازی هستم...» 
را به صورت افتخاری و بسیار زیبا انجام داد تا خاطره ای خوب برای 
دوستداران حجازی باقی بگذارد. مدیری در آخرین روزهای زندگی 
اسطوره ملی ایران در مراسمی که به مناسبت تجلیل از خدمات 
ناصر حجازی برگزار شد، حاضر شده بود.  امیر رفیعی، تهیه کننده 
«من ناصر حجازی هستم...» در گفت وگویی کوتاه پس از اتمام روایت 

مهران مدیری ضمن سپاس بسیار از حضور ایشان و همچنین دیگر 
راویان که به صورت افتخاری در فیلم حاضر شده بودند، درباره ادامه 
روند تولید و ساخت مستند گفت: با حضور مهران مدیری، روایت 
«من ناصر حجازی هستم...» نیز پایان یافت تا مستند دیگر مراحل 
فنی خود را پشت سر بگذارد. تدوین فیلم در مراحل پایانی است که 
به موازات آن صداگذاری، اصلاح رنگ، ساخت موسیقی متن و... نیز 
پیش رفته است. به زودی اکران خصوصی فیلم با حضور چهره های 
مطرح عرصه های هنر، ورزش و... برگزار خواهد شد. روایت «من ناصر 
حجازی هستم...» که بدون حمایت ارگان های دولتی و خصوصی و با 
سرمایه شخصی ساخته شده است، در پنج فصل و به ترتیب حضور 
در فیلم با صدای بهرام رادان، شهاب حسینی، پرویز پرستویی، مسعود 
رایگان، مهران مدیری و رویا تیموریان نهایی شده است که رضا یزدانی 

نیز تیتراژ پایانی آن را می خواند. 

آخرین بخش «من ناصر حجازى هستم...» به روایت مهران مدیرى


